

**Flemse Holding ApS**  
**CVR-nr. 34702861**  
**Rådhuspladsen 16**  
**1550 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flemse Holding ApS  
Rådhuspladsen 16  
1550 København V

CVR-nr.: 34702861  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i IT-Wit ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 145 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(7)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(360.487)	(422)
Andre finansielle indtægter	1	373.410	79
Nedskrivning af finansielle aktiver		(62.450)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4.814)	(2)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(59.966)</b>	<b>(352)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(85.282)	(17)
<b>Årets resultat</b>		<b>(145.248)</b>	<b>(369)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		(195.848)	(419)
		<b>(145.248)</b>	<b>(369)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	360
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>360</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>360</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.550	0
Andre tilgodehavender		738	0
Tilgodehavende selskabsskat		15.005	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u>153.293</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.270.992	1.023
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.270.992</u>	<u>1.023</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.312</u>	<u>112</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.452.597</u>	<u>1.143</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.452.597</u>	<u>1.503</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.160.410	1.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.291.010</u></b>	<b><u>1.486</u></b>
Anden gæld		161.587	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>161.587</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>161.587</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.452.597</u></u></b>	<b><u><u>1.503</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.356.258	49.900	1.486.158
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(195.848)	50.600	(145.248)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.160.410</b>	<b>50.600</b>	<b>1.291.010</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	81	1
Dagsværdireguleringer	367.468	78
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	11	0
Øvrige finansielle indtægter	5.850	0
	<b>373.410</b>	<b>79</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	4.814	2
	<b>4.814</b>	<b>2</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	85.282	17
	<b>85.282</b>	<b>17</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.481.330
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.481.330</b>
Nedskrivninger primo		(1.120.843)
Afskrivninger på goodwill		(150.000)
Nedskrivninger af goodwill		(150.000)
Andel af årets resultat		(60.487)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.481.330)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

Koncerngoodwill er pr. 31.12.2015 nedskrevet til 0 kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
IT-WIT ApS	København	ApS	50,00	(147.383)	(268.355)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>800</u>	100,00	<u>80.000</u>
	<b><u>800</u></b>		<b><u>80.000</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er overfor den associerede virksomhed afgivet finansiel støtteerklæring frem til d. 31. december 2016.